

Bent Brandt Overensstemmelseserklæring

Silikone - bestemt til kontakt med fødevarer

BENT BRANDT
Godt Grej til gastronomi

Fakta		
Dokumentdato	07.01.2019	
Produktnavn	Bagepensel 4cm silikone ass. farver.	
Leverandør varenummer	2368	
BB varenummer	55402920	

Anvendelse				
Direkte kontakt med fødevarer?	Ja	X	Nej	

Begrænsninger ved brug af materialet/genstanden, som gør materialet/genstanden ikke er sikkert til fødevarekontakt

Tåler max. 100 °C

Lovgivning
Produktet er i overensstemmelse med følgende lovgivning og overholder kravene til materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer
- Europa-Parlamentets og Rådets Forordning (EF) nr. 1935/2004 af 27. oktober 2004 om materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer og om ophævelse af direktiv 80/590/EØF og 89/109/EØF - Kommissionens forordning (EF) nr. 2023/2006 af 22. december 2006 om god fremstillingsmæssig praksis for materialer genstande bestemt til kontakt med fødevarer.
Eventuel baggrundsdokumentation kan fremsendes efter anmodning

Særlige oplysninger